MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

                                                              e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

EDITAL Nº 01/2016 – Strictu Sensu

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, do

Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Gestão Pública, torna público o Cronograma de Entrevistas – Etapa IV, do

processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública.

Os candidatos deverão comparecer ao local da entrevista com, no mínimo, 20 (vinte) minutos

de antecedência, portando documento de identificação com foto e comprovante de inscrição.

Data: 05.07.16 (Manhã)  Local: Sala 03   Espaço Universitário Integrado

Nº Horário Inscrição

01 08:00 às 08:20 18648

02 08:30 às 08:50 18263

03 09:00 às 09:20 18656

04 09:30 às 09:50 18602

05 10:00 às 10:20 18643

06 10:30 às 10:50 18663

Data: 05.07.16 (Tarde)  Local: Sala 03   Espaço Universitário Integrado

Nº Horário Inscrição

01 14:30 às 14:50 18721

02 15:00 às 15:20 18322

03 15:30 às 15:50 18304

04 16:00 às 16:20 18264

05 16:30 às 16:50 18209

06 17:00 às 17:20 18594

Data: 06.07.16  (Manhã)  Local: Sala 08   Espaço Universitário Integrado

Nº Horário Inscrição

01 08:00 às 08:20 18554

02 08:30 às 08:50 18473

03 09:00 às 09:20 18503

04 09:30 às 09:50 18504

05 10:00 às 10:20 18409

06 10:30 às 10:50 18719

07 11:00 às 11:20 18609

08 11:30 às 11:50 18714

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

                                                              e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

Data: 07.07.16 (Tarde)   Local: Sala 09   Espaço Universitário Integrado

Nº Horário Inscrição

01 14:00 às 14:20 18348

02 14:30 às 14:50 18434

03 15:00 às 15:20 18659

04 15:30 às 15:50 18364

05 16:00 às 16:20 18608

06 16:30 às 16:50 18579

07 17:00 às 17:20 18384

08 17:30 às 17:50 18651

Data: 08.07.16 (Tarde)   Local: Sala 13   Espaço Universitário Integrado

Nº Horário Inscrição

01 14:00 às 14:20 18538

02 14:30 às 14:50 18179

03 15:00 às 15:20 18539

04 15:30 às 15:50 18160

05 16:00 às 16:20 18398

06 16:30 às 16:50 18547

07 17:00 às 17:20 18562

08 17:30 às 17:50 18669

09 18:00 às 18:20 18628

Obs.: Após a divulgação do resultado da Interposição de Recursos do Projeto-Etapa III será

publicado um Aditivo do Cronograma com os candidatos aprovados nessa fase.

Teresina(PI), 01 de julho de 2016.

Profa. Fabiana R de Almeida Castro

Presidente da Comissão de Seleção